vero Capitaneis nostris locum quomuis notum. Ipse volumus  
Mandates ut has sublevationis nostras litoras Senatis de iure  
Senas in Acta Sua Castrei, inscribi et processis voce publicari faciant  
eandem, et ipsi observent et ab alijs observari curent. Sciens pro  
gratia nostra non factum.

## Cessio Advocatiae

Sigismundus rē Scamius rē

Quod ceram nobis constitutas personaliter Gerensius Paulus  
Serbieus Secretarium nostrorum Notarius de speciali consensu  
et voluntate nostra toto iure suo quodcumque illi ad Advocatiam  
in villa nostra Begonno in dicta Bauci sita competebat cessit  
et condescendit Nobili Paulo Serbieus filio suo, quod nos at-  
tinet hinc in eadem Advocatiam inscriptam de eo idem Grotus  
Paulus Serbieus itidem ceram nobis cessit Nobili Zophio Ser-  
bieus filio suo ita ut idem Paulus Serbieus iunior eandem  
Luniam dicto Zophio sibi dare responderet numerare terren-  
ter iuxta ordinacionem per eundem Paulum Serbieus Senisem  
inter liberos suos faceret. Nos itaque eam utramque cessio-  
nem Advocatiam quam sumus in ea inscripta ratam habet eandem  
Advocatiam cum omnibus ad eam pertineti bonis necesse cum no-  
lendo per eundem Paulum Serbieus ibidem ex eunda radice  
construenda in possessionem aduicalem dicto Paulo Serbieus iuniori  
propter merita patris ipsius conferri esse duximus confirmasse  
per presentes. Promittentes verbo nostra Regis pro nobis et  
Serenis Liris suorum nostris, quod eundem Paulum Serbieus  
iuniorum possessionem dicto Advocatiam et molendini Liris vijerit  
non privabimus neque Serenissimi Sueder nostri privabunt, neque  
cuicquam eum inde exere facultatem concedemus sed eandem  
in pacifico vovet possessione eundem bonorum ad extrema usque  
vito tempora conservabimus et Serenissimi Sueder nostri con-  
servabunt. In cuius rei fidem rē

## Erectio molendini

Sigismundus rē Scamius rē

Dehinc nos facultatem et potestatem Gerensius Paulus Ser-  
bieus ut possit et valeat in fundo Advocatiam nostras in villa  
nostra Begonno in dicta Bauci sita molendinum sine ulla  
Lira equis sine totius agitant atque voluerit ex eunda radice